
GMINA LUBAWKA 
Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka 

tel. 75 74 11 588;    fax 75 74 11 262 
www.lubawka.eu   e-mail: lubawka@lubawka.eu 

 
 

 
N.271.1.8.2018       Lubawka, 08.10.2018 r.
    
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 

POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.: 

"Udzielenie i obsługa kredytu złotowego długoterminowego do wysokości 
2.580.000,00 zł” 

 
Na podstawie art. 91a ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579. ze zm.) Zamawiający informuje, że 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Udzielenie i 
obsługa kredytu złotowego długoterminowego do wysokości 2.580.000,00 zł” , otwarcie 
ofert dodatkowych odbyło się w dniu 05 października 2018 roku o godz. 14.00 w siedzibie 
Urzędu Miasta Lubawka Plac Wolności 1, w pokoju nr 16 ( II piętro). 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 
90.445,76 zł brutto. 
 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty dodatkowe na wykonanie 
zamówienia złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Lp Nazwa i siedziba Wykonawcy Data 

wpływu 
oferty 

Cena 
oferty w zł 

Termin 
uruchomienia 

kredytu 

Punktacja 

1. Bank Spółdzielczy  
Rynek 4 
55-080 Kąty Wrocławskie 

03.10.2018 
 

60.201,17 1 dzień Cena 60 pkt 
Termin 

uruchomienia 
transz-40 pkt 
RAZEM : 100 

2. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Region Dolnośląski 
ul. Malarska 26 
50-111 Wrocław 

02.10.2018 
 

60.489,21 1 dzień Cena 59,71 pkt 
Termin 

uruchomienia 
transz-40 pkt 

RAZEM : 99,71 
 
 

 
Burmistrz Miasta Lubawka 

                              /-/ Ewa Kocemba 


